

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 142 267
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RH BIL AS
Forretningsadresse:	Storåkeren 15 9411 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ingunn Stave
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 239 476	5 998 309
Annen driftsinntekt		357 387	
Sum inntekter		6 596 863	5 998 309
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4	5 839 419	5 294 600
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler			
Annen driftskostnad	6	580 714	548 872
Sum kostnader		6 420 133	5 843 472
Driftsresultat		176 730	154 837
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		1 000 000	1 500 000
Annen renteinntekt		29	
Sum finansinntekter		1 000 029	1 500 000
Annen rentekostnad		89 357	59 073
Sum finanskostnader		89 357	59 073
Netto finans		910 672	1 440 927
Ordinært resultat før skattekostnad		1 087 402	1 595 764
Skattekostnad	7	19 222	21 068
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 068 180	1 574 696
Årsresultat		1 068 180	1 574 696
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		68 180	74 696
Sum overføringer og disponeringer		1 068 180	1 574 696



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 775 650	3 775 650
Sum finansielle anleggsmidler		3 775 650	3 775 650
Sum anleggsmidler		3 775 650	3 775 650
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	357 387	
Konsernfordringer		1 000 000	1 500 000
Sum fordringer		1 357 387	1 500 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 407 684	1 300 588
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 407 684	1 300 588
Sum omløpsmidler		2 765 071	2 800 588
SUM EIENDELER		6 540 721	6 576 238
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	600 000	600 000
Overkurs	12	71 350	71 350
Sum innskutt egenkapital		671 350	671 350
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	12	979 942	911 761
Sum opptjent egenkapital		979 942	911 761
Sum egenkapital	12	1 651 292	1 583 111
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	2 060 000	2 180 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 060 000	2 180 000
Sum langsiktig gjeld		2 060 000	2 180 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 000	
Betalbar skatt	7	19 222	21 068
Skyldige offentlige avgifter		716 869	601 024
Utbytte		1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 088 338	691 034
Sum kortsiktig gjeld		2 829 429	2 813 127
Sum gjeld		4 889 429	4 993 127
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 540 721	6 576 238



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	125 191 989	136 547 907
Annen driftsinntekt		1 568 394	1 428 593
Sum inntekter		126 760 383	137 976 501
Kostnader			
Varekostnad		92 219 788	108 717 113
Lønnskostnad	2,3,4	20 552 481	17 360 414
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	566 396	644 449
Annen driftskostnad	6	6 406 473	5 951 526
Sum kostnader		119 745 138	132 673 503
Driftsresultat		7 015 245	5 302 998
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		112 654	27 658
Annen finansinntekt		233	199
Sum finansinntekter		112 887	27 858
Annen rentekostnad		1 260 531	853 045
Annen finanskostnad		112 322	113 204
Sum finanskostnader		1 372 852	966 248
Netto finans		-1 259 966	-938 391
Ordinært resultat før skattekostnad		5 755 279	4 364 607
Skattekostnad	7	1 274 662	967 617
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 480 617	3 396 989
Årsresultat		4 480 617	3 396 990
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 480 617	3 396 990
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5,13	33 098	49 033
Utsatt skattefordel	7	346 421	172 702
Sum immaterielle eiendeler		379 519	221 735
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,13	11 747 401	11 923 888
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5,13	1 448 893	1 247 985
Sum varige driftsmidler	5,13	13 196 294	13 171 873
Sum anleggsmidler		13 575 813	13 393 608
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13,14	43 364 379	31 207 214
Sum varer		43 364 379	31 207 214
Fordringer			
Kundefordringer	9,13	4 650 275	2 795 986
Andre fordringer		1 354 025	783 140
Sum fordringer		6 004 301	3 579 125
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 928 320	6 962 064
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 928 320	6 962 064
Sum omløpsmidler		57 296 999	41 748 403
SUM EIENDELER		70 872 812	55 142 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (600 aksjer à kr 1 000,00)	11,12	600 000	600 000
Overkurs	12	71 350	71 350
Sum innskutt egenkapital		671 350	671 350
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	19 105 621	15 625 005
Sum opptjent egenkapital		19 105 621	15 625 005
Sum egenkapital		19 776 971	16 296 355
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	18 440 520	19 441 994
Sum annen langsiktig gjeld		18 440 520	19 441 994
Sum langsiktig gjeld		18 440 520	19 441 994
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	13 863 446	8 334 034
Leverandørgjeld	13	10 297 444	3 205 981
Betalbar skatt	7	1 448 381	1 079 590
Skyldige offentlige avgifter		2 298 125	2 132 409
Utbytte		1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		3 747 925	3 151 648
Sum kortsiktig gjeld		32 655 322	19 403 662
Sum gjeld		51 095 841	38 845 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 872 812	55 142 011



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 345674

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 142 267
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RH BIL AS
Forretningsadresse: Storåkeren 15
9411 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingunn Stave
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2023



Organisasjonsnr: 989 142 267
RH BIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 239 476	5 998 309
Annen driftsinntekt		357 387	
Sum inntekter		6 596 863	5 998 309
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4	5 839 419	5 294 600
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler			
Annen driftskostnad	6	580 714	548 872
Sum kostnader		6 420 133	5 843 472
Driftsresultat		176 730	154 837
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		1 000 000	1 500 000
Annen renteinntekt		29	
Sum finansinntekter		1 000 029	1 500 000
Annen rentekostnad		89 357	59 073
Sum finanskostnader		89 357	59 073
Netto finans		910 672	1 440 927
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	1 087 402	1 595 764
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 068 180	1 574 696
Årsresultat		1 068 180	1 574 696
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		68 180	74 696
Sum overføringer og disponeringer		1 068 180	1 574 696



Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	2 060 000	2 180 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 060 000	2 180 000
Sum langsiktig gjeld		2 060 000	2 180 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 000	
Betalbar skatt	7	19 222	21 068
Skyldige offentlige avgifter		716 869	601 024
Utbytte		1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		1 088 338	691 034
Sum kortsiktig gjeld		2 829 429	2 813 127
Sum gjeld		4 889 429	4 993 127
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 540 721	6 576 238



Organisasjonsnr: 989 142 267
RH BIL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	125 191 989	136 547 907
Annen driftsinntekt		1 568 394	1 428 593
Sum inntekter		126 760 383	137 976 501
Kostnader			
Varekostnad		92 219 788	108 717 113
Lønnskostnad	2, 3, 4	20 552 481	17 360 414
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	566 396	644 449
Annen driftskostnad	6	6 406 473	5 951 526
Sum kostnader		119 745 138	132 673 503
Driftsresultat		7 015 245	5 302 998
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		112 654	27 658
Annen finansinntekt		233	199
Sum finansinntekter		112 887	27 858
Annen rentekostnad		1 260 531	853 045
Annen finanskostnad		112 322	113 204
Sum finanskostnader		1 372 852	966 248
Netto finans		-1 259 966	-938 391
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	1 274 662	967 617
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 480 617	3 396 989
Årsresultat		4 480 617	3 396 990
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 480 617	3 396 990
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 989 142 267
RH BIL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5,13	33 098	49 033
Utsatt skattefordel	7	346 421	172 702
Sum immaterielle eiendeler		379 519	221 735

Varige driftsmidler

Tøtter, bygninger og annen fast eiendom	5,13	11 747 401	11 923 888
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5,13	1 448 893	1 247 985
Sum varige driftsmidler	5,13	13 196 294	13 171 873

Sum anleggsmidler **13 575 813** **13 393 608**

Omløpsmidler

Varer

Varer	13,14	43 364 379	31 207 214
Sum varer		43 364 379	31 207 214

Fordringer

Kundefordringer	9,13	4 650 275	2 795 986
Andre fordringer		1 354 025	783 140
Sum fordringer		6 004 301	3 579 125

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 928 320	6 962 064
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 928 320	6 962 064

Sum omløpsmidler **57 296 999** **41 748 403**

SUM EIENDELER **70 872 812** **55 142 011**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (600 aksjer à kr 1 000,00)	11,12	600 000	600 000
Overkurs	12	71 350	71 350
Sum innskutt egenkapital		671 350	671 350



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	19 105 621	15 625 005
Sum opptjent egenkapital		19 105 621	15 625 005
Sum egenkapital		19 776 971	16 296 355
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	18 440 520	19 441 994
Sum annen langsiktig gjeld		18 440 520	19 441 994
Sum langsiktig gjeld		18 440 520	19 441 994
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	13 863 446	8 334 034
Leverandørgjeld	13	10 297 444	3 205 981
Betalbar skatt	7	1 448 381	1 079 590
Skyldige offentlige avgifter		2 298 125	2 132 409
Utbytte		1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		3 747 925	3 151 648
Sum kortsiktig gjeld		32 655 322	19 403 662
Sum gjeld		51 095 841	38 845 657
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 872 812	55 142 011



Organisasjonsnr: 989 142 267
RH BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk regnskapsstandard utarbeidet av Nors regnskapsstiftelse.

Konolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet RH Bil AS og datterselskapene Ford Harstad AS, Bilhuset Harstad AS og Storåkeren 15 AS. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konsernintern fortjenese, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datter selskapene følger de samme prinsipper som morselskapet. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, operative leieavtaler kostnadsføres løpende, og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Selskapet har pr. nå ingen finansielle leieavtaler. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5376764.00	4876784.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	288126.00	277644.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	167944.00	133154.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6585.00	7018.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5839419.00	5294600.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 989 142 267
RH BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i

RH Bil AS

	2022	2021	2022	2021
Lønn	5 376 764	4 876 784	18 704 309	16 002 161
Arbeidsgiveravgift	288 126	277 644	995 049	866 722
Pensjonskostnader	167 944	133 154	659 154	503 202
Andre relaterte ytelser	6 585	7 018	193 970	-11 671
Sum	5 839 419	5 294 600	20 552 482	17 360 414

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte eller nærstående personer.

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Mor		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Styret	Styret
Lønn	1 289 780	40 000		100 000
Pensjonsutgifter	26 171	0		0
Fri bil	108 213	0		0
Elektronisk kommunikasjon	4 392	0		0
Annen godtgjørelse	20 242	0		0

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsordningen er innskuddsbasert og det foreligger ingen pensjonsforpliktelser. Årets premie er lik kostnad.

Foretakets ansattei Ford Harstad AS har i tillegg rett til avtalefestet pensjon (AFP) i henhold til tariffavtale mellom selskapet og Fellesforbundet. Totalt 25 ansatte i aldergruppen 20 til 60 år er omfattet av ordningen.

Årets netto pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:	2022
Årets pensjonspremie	659 154

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk i selskapet:	Mor	Konsern
	6	30

Note 5 - Spesifikasjon av varige/immatrielle driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l.	Andre rettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	6 876 859	8 030 529	8 354 535	79 675	23 341 598
Tilgang i året	0	166 600	419 672	0	586 272
Avgang i året	0	0	-59 000	0	-59 000
Anskaffelseskost 31.12.2022	6 876 859	8 197 129	8 715 207	79 675	23 868 870
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022		-2 983 500	-7 106 550	-30 642	-10 120 692
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022		-3 326 587	-7 266 313	-46 577	-10 639 477
Balansført verdi pr. 31.12.2022	6 876 859	4 870 542	1 448 894	33 098	13 229 393
Årets avskrivninger		-343 087	-207 374	-15 935	-566 396
Avskrivningsplan: lineær		3,33-10%	10%	20%	3,33-20%

Note 6 - Revisjon

	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2022	2021	2022	2021
Revisjon	35 350	35 350	168 750	161 175
Andre tjenester	0	0	0	750
Sum godtgjørelse til revisor	35 350	35 350	168 750	161 925



Note 7 - Skatt

	Mor	Konsern	Mor	Konsern
Grunnlag for beregning av skatt	2022	2022	2021	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	1 087 402	5 755 279	1 595 764	4 364 607
Konsembidrag	0		0	0
Permanente forskjeller	-1 000 029	38 646	-1 500 000	33 656
Årets endring i midlertidige forskjeller	0	789 628	0	508 967
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0	0	0
Sum årets skattegrunnlag	87 373	6 583 553	95 764	4 907 230
Betalbar inntektsskatt for konsernet basert på 22%	19 222	1 448 381	21 068	1 079 590
Fordeling av skattekostnaden:				
Skatt på konsernbidrag, utsatt skatt	0		0	0
Endring utsatt skatt	0	-173 719		-111 973
Skattekostnad	19 222	1 274 662	21 068	967 617
Midlertidige forskjeller:				
Driftsmidler inkl. goodwill	0	678 978	0	687 685
Utestående fordringer	0	-21 267	0	-17 852
Varebeholdning	0	-1 603 851	0	-817 751
Garantiavsetninger	0	-628 500	0	-637 095
Sum midlertidige forskjeller	0	-1 574 640	0	-785 013
Fremførbart underskudd	0	0	0	0
Sum grunnlag utsatt skatt	0	-1 574 640	0	-785 013
Utsatt skatt/skattefordel	0	-346 421	0	-172 702

Note 8 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2022	Selskapets resultat for 2022	Bokført verdi
Ford Harstad AS	Harstad	100%	12 544 944	3 357 030	500 000
Bilhuset Harstad AS	Harstad	100%	4 835 393	731 425	183 600
Storåkeren 15 AS	Harstad	100%	4 729 603	465 235	3 092 050
Sum datterselskaper			22 109 940	4 553 690	3 775 650

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	Mor	Mor	Konsern	Konsern
Spesifikasjon av kundefordringer	2022	2021	2022	2021
Kundefordringer til pålydende		0	4 673 275	2 818 986
Avsatt til dekning av usikre fordringer		0	-23 000	-23 000
Netto oppførte kundefordringer		0	4 650 275	2 795 986

Note 10 - Bankinnskudd

	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2022	2021	2022	2021
Saldo pr. 31.12	332 105	350 004	855 327	889 245
Skyldig forskuddstrekk pr. 31.12	332 105	251 986	855 327	771 028

I posten for bankinnskudd inngår egne konti for bundne skattetrekksmidler i henhold til tabell over.



Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	600	1 000,00	600 000,00
Sum	600		600 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Verv i selskapet
HUSØY RUNE	600	100,00%	Daglig leder, styreleder
Totalt antall aksjer	600	100,00%	

Samtlige aksjer har samme rettigheter. Det er ingen vedtekstbestemmelser om stemmerett slik at alle aksjer har lik stemmerett. Det foreligger heller ikke spesielle rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	600 000	71 350	911 761	1 583 111
Årets resultat			1 068 180	1 068 180
Avsatt utbytte			(1 000 000)	(1 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	600 000	71 350	979 941	1 651 291

Konsern

Egenkapital, avstemming

Spesifikasjon	2022
Egenkapital 31.12.21	16 296 355
Årets resultat	4 480 617
Avsatt til utbytte	-1 000 000
Egenkapital 31.12.22	19 776 972

Note 13 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 060 000	2 180 000	32 303 965	27 776 029
Øvrig kortsiktig gjeld			3 731 417	1 734 850
Sum	2 060 000	2 180 000	36 035 382	29 510 879

Balanseført verdi av eiendeler pantsatte eiendeler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0	11 602 801	11 923 888
Driftsløsøre	0	0	1 338 123	1 120 270
Varelager	0	0	43 364 379	31 207 214
Kundefordringer	0	0	4 918 288	2 501 963
Sum			61 223 591	46 753 335

Ford Harstad AS og Bilhuset Harstad As har kausjonsansvar for morselskapets kjøp av aksjer i Storåkeren 15 AS på kr. 1 500 000 hver.

Av langsiktig gjeld på kr. 11 900 331 forfaller kr. 6 360 000 om mer enn 5 år.

Garantiforpliktelser som ikke er balanseført:	2022	2021
Restverdigaranti biler	19 397 569	20 309 073

Garantiforpliktelser som er balanseført:

Beregnet garantiforpliktelse utgjør av omsetningen ca 0,5%

	2022	2021
Avsetningen er balanseført som annen kortsiktig gjeld og utgjør	570 000	629 000
Endring i avsetningen utgjør	-59 000	251 000



Note 14 - Varer

	Mor	Mor	Konsern	Konsern
Varebeholdninger	2022	2021	2022	2021
Kostpris	0	0	44 700 780	31 938 610
Ukuransavsetning	0	0	1 336 401	731 396
Sum	0	0	43 364 379	31 207 214

Note 15 - Konsernmellomværende

Type	2022	2021
Fordring på Ford Harstad AS	1 000 000	1 500 000
Sum Kortsiktig gjeld	1 000 000	1 500 000

Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



KONTANTSTRØMANALYSE

Morselskap		RH Bil AS		Konsernet	
2022	2021		Noter	2022	2021
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
1 087 402	1 595 764	Resultat før skattekostnad		5 755 279	4 364 607
-21 068	-35 172	Periodens betalte skatt		-1 079 590	-183 776
		Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-23 610	
		Ordinære avskrivninger	6	566 396	644 449
		Endring i varelager	2, 8	-12 157 165	-13 813 235
-357 387		Endring i kundefordringer	8, 12	-1 854 289	1 487 484
5 000		Endring i leverandørgjeld		7 091 463	1 633 429
		Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
513 149	-1 274 846	Endring i andre tidsavgrensingsposter		191 108	-249 112
1 227 096	285 746	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 510 408	-6 116 154
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler/anleggsmidler	6,8	35 000	
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/anleggsmidler inkl. immatrr. Eiendeler	6,8	-586 272	-612 131
	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-551 272	-612 131
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-120 000	-120 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8	-10 235 894	-6 883 549
		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8	9 234 420	12 407 794
		Netto endring i kassakreditt	8	5 529 412	4 638 426
-1 500 000	-300 000	Utbetalinger av utbytte		-1 500 000	-300 000
500 000		Innbetalinger av konsernfordring			
		Utbetalinger av konsernbidrag			
-1 120 000	-420 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 027 938	9 862 671
107 096	-134 254	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		966 258	3 134 386
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		6 962 064	3 827 678
1 300 588	1 434 842	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		7 928 322	6 962 064
0	0	Ubenyttet kreditt		20 736 554	17 865 966



Årsberetning 2022 RH Bil-Konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

RH Bil Konsern består av RH Bil AS (morselskap), og de heleide datterselskapene Ford Harstad AS, Bilhuset Harstad AS og Storåkeren 15 AS. Konsernet driver med virksomhet innen salg av nye og brukte biler, salg av deler og reparasjon av og service på biler, kjøp, salg og drift av fast eiendom, salg av administrative tjenester, samt eie av aksjer. Konsernet er forhandler av bilmerkene Ford, Isuzu, Maxus, BYD og Suzuki. Virksomheten drives i Harstad.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Konsernet har hatt en omsetningsnedgang på ca 8,13%. Egenkapitalandelen pr 31.12 var 27,9% (Mor 25,25%), resultatgrad er på 5,6% (Mor 2,68%). Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Det er ikke forventet noe oppgang i nybilsalget for 2023, bruktbilsalget forventes å være som i 2022. Styret mener at årsregnskapet gir ett rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oversikt over utvikling og resultat siste 5 år:

Konsern

	Omsetning	Driftsresultat	Årsresultat
2022	126 760 383	7 015 245	4 480 617
2021	137 976 501	5 302 998	3 396 990
2020	89 064 693	2 051 017	953 520
2019	81 592 214	1 142 338	(23 100)
2018	98 241 840	1 094 503	16 043

Mor

2022	6 596 863	176 730	1 068 180
2021	5 998 309	154 837	1 574 696
2020	4 856 862	227 901	124 699
2019	4 824 533	182 176	70 529
2018	5 057 425	202 231	91 657

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Bilbransjen er i ett teknologiskifte som innebærer endringer, og produsentene av våre merker er i gang med omstilling av produksjonen i henhold til kundenes behov, og i forhold til signaler fra styrende myndigheter når det gjelder politisk målsetting og miljøkrav. Uansett vil det i lang tid være behov for tjenester/varer tilknyttet bilbruk, slik at risiko ansees å være begrenset til tross for endringene i markedet.

Finansiell risiko

Konsernet har pr. 31.12.22 en rentebærende gjeld på kr. 32.303.966 og er slik sett eksponert for endringer i flytende rente. En renteendring på 1% vil ha begrenset betydning for konsernet. Det er ikke inngått noen avtaler om rentesikring ut fra en samlet vurdering av risiko. Konsernet er restverdigarantist på leasingbiler for kr. 19.397.569, noe som kan medføre en risiko for at fremtidig salgsverdi på disse er lavere enn gjenkjøpsverdi.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.



Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i 2022 har vært på 0,83% (Mor), og 1,43% (Konsern). Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området. Det har vært en skade og ingen ulykker i 2022.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på: fordharstad.no

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljøet over det som anses som normalt for denne type virksomhet.

Likestilling

Konsernet har 30 ansatte, 28 menn og 2 kvinner. Styret består av 1 mann. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i konsernet og det iverksettes derfor ikke ytterligere innen området.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Virksomheten har for 2022 hatt ett overskudd på kr. 1.068.180 (Mor), overskudd kr. 4.480.616 (Konsern), som foreslås anvendt slik:

	Mor	Konsern
Avsatt til utbytte	1.000.000	1.000.000
Overført til/ fra annen egenkapital	<u>68.180</u>	<u>3.480.616</u>
Sum disponert	<u>1.068.180</u>	<u>4.480.616</u>

Harstad, 27.03.2023

Rune Husøy
Daglig leder og styreleder